

GRUPO DE TRABAJO DE DIVULGACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES RELATIVAS A LA PARIDAD DE GÉNERO EN LA POSTULACIÓN DE CANDIDATURAS Y EL LIDERAZGO POLÍTICO DE LAS MUJERES, EN EL PROCESO ELECTORAL FEDERAL 2014-2015

Sesión de Instalación Sala 1 y 2 de Consejeros electorales Edificio "A", Planta Baja 6 de abril de 2015, 17:30 horas

- 1. Instalación del Grupo de Trabajo por parte de la Coordinadora, Consejera Electoral Mtra. Adriana Favela Herrera.
- 1.1. Bienvenida e intervención de la Consejera Electoral Coordinadora del Grupo de Trabajo, Mtra. Adriana Favela Herrera.
- 1.2. Intervención de la Consejera Electoral Integrante del Grupo de Trabajo, Lic. Pamela San Martín Ríos y Valles.
- Intervención del Consejero Electoral Integrante del Grupo de Trabajo, Dr. Benito Nacif Hernández.
- 2. Convocatoria para la conformación del Programa y Calendario de Trabajo del Grupo de Trabajo.
- 3. Asuntos Generales.